



DZP/381/40A/2017

Katowice/11.05.2017

Do wszystkich Wykonawców

**Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych**

mgr Andrzej Rechowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax.: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia laboratorium andrologicznego

PYTANIE 1 : Dotyczy części nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza wymiary wirówki (szer. x gł. x wys.): 40 x 50x 31 [cm] i wagę 32 kg ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w części nr 3 nie dopuszcza możliwości zaoferowania wirówki o wadze 32 kg.

PYTANIE 2 : Dotyczy części nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza regulację prędkości w zakresie 200 – 15000 rpm (w zależności od rotora) , skok maks. 100 rpm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w części nr 3 dopuszcza regulację prędkości w zakresie 200 – 15000 rpm (w zależności od rotora) , skok maks. 100 rpm.

PYTANIE 3 : Dotyczy części nr 3 Czy jako automatyczne otwieranie pokrywy Zamawiający uzna za wystarczające rozwiązanie w postaci elektronicznie sterowanego zamka otwieranego po zakończeniu wirowania dedykowanym przyciskiem na panelu kontrolnym wirówki? Jeśli nie, to prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga automatycznego otwarcia się pokrywy po zakończeniu wirowania.

PYTANIE 4 : Dotyczy części nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną prędkość rotora wychylnego 4000 rpm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w części nr 3 dopuszcza maksymalną prędkość rotora wychylnego 4000 rpm.

PYTANIE 5 : Dotyczy części nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza wirówkę bez funkcji automatycznego wyłączenia po min. 8 godzinach bezczynności ? Jest to funkcja całkowicie nieprzydatna dla profesjonalnego użytkownika.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w części nr 3 wymaga funkcji automatycznego wyłączenia.

PYTANIE 6 : Dotyczy załącznika 4.6 pozycji 5 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z funkcją retrakcji wynoszącą 60µm z możliwością jej wyłączenia. Funkcja ta ma za zadanie nie dopuścić do kontaktu ostrza z preparatem podczas powrotu głowicy z preparatem do górnej pozycji końcowej, preparat jest wtedy cofany o stałą wartość retrakcji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Dotyczy załącznika 4.6 pozycji 6 Prosimy o dopuszczenia urządzenia z dwoma zakresami trymowania o wartościach 10µm oraz 30µm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w Załączniku nr 4.6 poz.6 dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia z dwoma zakresami trymowania o wartościach 10µm oraz 30µm.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. Prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych